
BATERIAS 16/01/2025

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

TABAJARA 1  21:15

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 16/01/2025 21:56:07

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART

DIEGO CORREIA MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
123 DIEGO CORREIA MARTINS 1 00:02:08.298 00:00:34.320 00:00:36.522 00:02:09.974 32,27

2 00:01:54.923 00:00:20.945 00:00:23.147 00:04:04.897 36,02

3 00:02:03.390 00:00:29.412 00:00:31.614 00:06:08.287 33,55

4 00:01:38.936 00:00:04.958 00:00:07.160 00:07:47.223 41,85

5 00:01:37.623 00:00:03.645 00:00:05.847 00:09:24.846 42,41

6 00:01:37.328 00:00:03.350 00:00:05.552 00:11:02.174 42,54

7 00:01:36.626 00:00:02.648 00:00:04.850 00:12:38.800 42,85

8 00:01:36.328 00:00:02.350 00:00:04.552 00:14:15.128 42,98

9 00:01:41.919 00:00:07.941 00:00:10.143 00:15:57.047 40,62

10 00:02:00.404 00:00:26.426 00:00:28.628 00:17:57.451 34,38

11 00:01:35.465 00:00:01.487 00:00:03.689 00:19:32.916 43,37

12 00:01:33.978 00:00:00.000 00:00:02.202 00:21:06.894 44,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:33.978

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL GUIMARÃES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
122 RAFAEL GUIMARÃES 1 00:01:36.594 00:00:04.818 00:00:04.818 00:01:36.594 42,86

2 00:01:35.609 00:00:03.833 00:00:03.833 00:03:12.203 43,30

3 00:01:37.107 00:00:05.331 00:00:05.331 00:04:49.310 42,63

4 00:01:34.668 00:00:02.892 00:00:02.892 00:06:23.978 43,73

5 00:01:34.090 00:00:02.314 00:00:02.314 00:07:58.068 44,00

6 00:01:34.315 00:00:02.539 00:00:02.539 00:09:32.383 43,90

7 00:01:32.916 00:00:01.140 00:00:01.140 00:11:05.299 44,56

8 00:01:33.360 00:00:01.584 00:00:01.584 00:12:38.659 44,34

9 00:01:33.000 00:00:01.224 00:00:01.224 00:14:11.659 44,52

10 00:01:32.865 00:00:01.089 00:00:01.089 00:15:44.524 44,58

11 00:01:32.822 00:00:01.046 00:00:01.046 00:17:17.346 44,60

12 00:01:33.166 00:00:01.390 00:00:01.390 00:18:50.512 44,44

13 00:01:32.740 00:00:00.964 00:00:00.964 00:20:23.252 44,64

14 00:01:31.776 00:00:00.000 00:00:00.000 00:21:55.028 45,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:31.776

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL LOPES MARQUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
126 RAFAEL LOPES MARQUES 1 00:02:01.449 00:00:26.999 00:00:29.673 00:02:03.812 34,09

2 00:02:15.420 00:00:40.970 00:00:43.644 00:04:19.232 30,57

3 00:02:26.204 00:00:51.754 00:00:54.428 00:06:45.436 28,32

4 00:01:38.550 00:00:04.100 00:00:06.774 00:08:23.986 42,01

5 00:01:39.381 00:00:04.931 00:00:07.605 00:10:03.367 41,66

6 00:01:36.868 00:00:02.418 00:00:05.092 00:11:40.235 42,74

7 00:01:35.735 00:00:01.285 00:00:03.959 00:13:15.970 43,24

8 00:01:42.724 00:00:08.274 00:00:10.948 00:14:58.694 40,30

9 00:01:58.078 00:00:23.628 00:00:26.302 00:16:56.772 35,06

10 00:01:34.450 00:00:00.000 00:00:02.674 00:18:31.222 43,83

11 00:01:35.459 00:00:01.009 00:00:03.683 00:20:06.681 43,37

12 00:02:03.965 00:00:29.515 00:00:32.189 00:22:10.646 33,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:34.450

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 16/01/2025

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

TABAJARA 1  21:15

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 16/01/2025 21:56:16

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

VITOR HUGO FIGUEIREDO AMARAL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
135 VITOR HUGO FIGUEIREDO AMARAL1 00:01:45.675 00:00:07.982 00:00:13.899 00:01:48.998 39,18

2 00:02:35.798 00:00:58.105 00:01:04.022 00:04:24.796 26,57

3 00:02:06.973 00:00:29.280 00:00:35.197 00:06:31.769 32,61

4 00:01:41.803 00:00:04.110 00:00:10.027 00:08:13.572 40,67

5 00:01:42.211 00:00:04.518 00:00:10.435 00:09:55.783 40,50

6 00:02:11.780 00:00:34.087 00:00:40.004 00:12:07.563 31,42

7 00:01:40.061 00:00:02.368 00:00:08.285 00:13:47.624 41,37

8 00:01:39.100 00:00:01.407 00:00:07.324 00:15:26.724 41,78

9 00:01:39.932 00:00:02.239 00:00:08.156 00:17:06.656 41,43

10 00:01:37.693 00:00:00.000 00:00:05.917 00:18:44.349 42,38

11 00:01:39.062 00:00:01.369 00:00:07.286 00:20:23.411 41,79

12 00:01:39.186 00:00:01.493 00:00:07.410 00:22:02.597 41,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:37.693

PENALIZAÇÕES:

DIEGO ANDREIS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
136 DIEGO ANDREIS 1 00:01:37.739 00:00:02.077 00:00:05.963 00:01:38.762 42,36

2 00:01:38.760 00:00:03.098 00:00:06.984 00:03:17.522 41,92

3 00:01:39.457 00:00:03.795 00:00:07.681 00:04:56.979 41,63

4 00:01:39.739 00:00:04.077 00:00:07.963 00:06:36.718 41,51

5 00:01:37.783 00:00:02.121 00:00:06.007 00:08:14.501 42,34

6 00:01:40.492 00:00:04.830 00:00:08.716 00:09:54.993 41,20

7 00:01:40.263 00:00:04.601 00:00:08.487 00:11:35.256 41,29

8 00:01:36.705 00:00:01.043 00:00:04.929 00:13:11.961 42,81

9 00:01:36.943 00:00:01.281 00:00:05.167 00:14:48.904 42,71

10 00:01:37.020 00:00:01.358 00:00:05.244 00:16:25.924 42,67

11 00:01:36.807 00:00:01.145 00:00:05.031 00:18:02.731 42,77

12 00:01:35.662 00:00:00.000 00:00:03.886 00:19:38.393 43,28

13 00:01:37.645 00:00:01.983 00:00:05.869 00:21:16.038 42,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:35.662

PENALIZAÇÕES:

ALEXANDRE KONOVALOFF JANNOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
143 ALEXANDRE KONOVALOFF JANNOTTI1 00:01:45.619 00:00:10.927 00:00:13.843 00:01:47.846 39,20

2 00:01:39.251 00:00:04.559 00:00:07.475 00:03:27.097 41,71

3 00:01:46.041 00:00:11.349 00:00:14.265 00:05:13.138 39,04

4 00:02:07.920 00:00:33.228 00:00:36.144 00:07:21.058 32,36

5 00:01:42.107 00:00:07.415 00:00:10.331 00:09:03.165 40,55

6 00:01:36.740 00:00:02.048 00:00:04.964 00:10:39.905 42,80

7 00:01:35.922 00:00:01.230 00:00:04.146 00:12:15.827 43,16

8 00:01:35.278 00:00:00.586 00:00:03.502 00:13:51.105 43,45

9 00:01:35.810 00:00:01.118 00:00:04.034 00:15:26.915 43,21

10 00:01:35.623 00:00:00.931 00:00:03.847 00:17:02.538 43,30

11 00:01:36.464 00:00:01.772 00:00:04.688 00:18:39.002 42,92

12 00:01:34.692 00:00:00.000 00:00:02.916 00:20:13.694 43,72

13 00:01:40.430 00:00:05.738 00:00:08.654 00:21:54.124 41,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:34.692

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 16/01/2025

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

TABAJARA 1  21:15

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 16/01/2025 21:56:16

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

FELIPE BITENCOURT FAGUNDES CARVALHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
149 FELIPE BITENCOURT FAGUNDES CARVALHO1 00:01:45.880 00:00:07.990 00:00:14.104 00:01:48.751 39,10

2 00:01:40.372 00:00:02.482 00:00:08.596 00:03:29.123 41,25

3 00:01:40.023 00:00:02.133 00:00:08.247 00:05:09.146 41,39

4 00:01:58.323 00:00:20.433 00:00:26.547 00:07:07.469 34,99

5 00:01:37.890 00:00:00.000 00:00:06.114 00:08:45.359 42,29

6 00:01:38.745 00:00:00.855 00:00:06.969 00:10:24.104 41,93

7 00:02:22.419 00:00:44.529 00:00:50.643 00:12:46.523 29,07

8 00:02:16.396 00:00:38.506 00:00:44.620 00:15:02.919 30,35

9 00:01:40.169 00:00:02.279 00:00:08.393 00:16:43.088 41,33

10 00:01:40.391 00:00:02.501 00:00:08.615 00:18:23.479 41,24

11 00:02:42.450 00:01:04.560 00:01:10.674 00:21:05.929 25,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:37.890

PENALIZAÇÕES:

RENATO OLIVEIRA RIBEIRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
157 RENATO OLIVEIRA RIBEIRO 1 00:01:45.528 00:00:06.276 00:00:13.752 00:01:50.183 39,23

2 00:01:43.090 00:00:03.838 00:00:11.314 00:03:33.273 40,16

3 00:02:25.114 00:00:45.862 00:00:53.338 00:05:58.387 28,53

4 00:02:05.660 00:00:26.408 00:00:33.884 00:08:04.047 32,95

5 00:01:47.074 00:00:07.822 00:00:15.298 00:09:51.121 38,66

6 00:01:54.783 00:00:15.531 00:00:23.007 00:11:45.904 36,07

7 00:02:21.663 00:00:42.411 00:00:49.887 00:14:07.567 29,22

8 00:01:39.252 00:00:00.000 00:00:07.476 00:15:46.819 41,71

9 00:01:39.523 00:00:00.271 00:00:07.747 00:17:26.342 41,60

10 00:01:40.861 00:00:01.609 00:00:09.085 00:19:07.203 41,05

11 00:01:45.775 00:00:06.523 00:00:13.999 00:20:52.978 39,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:39.252

PENALIZAÇÕES:

GUIGA  RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
158 GUIGA  RODRIGUES 1 00:02:31.085 00:00:55.250 00:00:59.309 00:06:11.411 27,40

2 00:01:37.961 00:00:02.126 00:00:06.185 00:07:49.372 42,26

3 00:01:38.272 00:00:02.437 00:00:06.496 00:09:27.644 42,13

4 00:01:38.115 00:00:02.280 00:00:06.339 00:11:05.759 42,20

5 00:01:38.018 00:00:02.183 00:00:06.242 00:12:43.777 42,24

6 00:01:44.393 00:00:08.558 00:00:12.617 00:14:28.170 39,66

7 00:02:25.084 00:00:49.249 00:00:53.308 00:16:53.254 28,54

8 00:01:43.989 00:00:08.154 00:00:12.213 00:18:37.243 39,81

9 00:01:35.835 00:00:00.000 00:00:04.059 00:20:13.078 43,20

10 00:01:36.522 00:00:00.687 00:00:04.746 00:21:49.600 42,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:35.835

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 16/01/2025

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

TABAJARA 1  21:15

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 16/01/2025 21:56:16

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

NATHAN SOARES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
128 NATHAN SOARES 1 00:01:52.622 00:00:14.682 00:00:20.846 00:01:54.071 36,76

2 00:01:43.132 00:00:05.192 00:00:11.356 00:03:37.203 40,14

3 00:01:40.235 00:00:02.295 00:00:08.459 00:05:17.438 41,30

4 00:01:41.516 00:00:03.576 00:00:09.740 00:06:58.954 40,78

5 00:01:48.980 00:00:11.040 00:00:17.204 00:08:47.934 37,99

6 00:01:37.963 00:00:00.023 00:00:06.187 00:10:25.897 42,26

7 00:01:37.940 00:00:00.000 00:00:06.164 00:12:03.837 42,27

8 00:02:27.116 00:00:49.176 00:00:55.340 00:14:30.953 28,14

9 00:01:38.270 00:00:00.330 00:00:06.494 00:16:09.223 42,13

10 00:01:38.857 00:00:00.917 00:00:07.081 00:17:48.080 41,88

11 00:02:07.603 00:00:29.663 00:00:35.827 00:19:55.683 32,44

12 00:02:14.374 00:00:36.434 00:00:42.598 00:22:10.057 30,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:37.940

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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